
 
 

 
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 METŲ VISUOMENĖS 
SVEIKATOS STEBĖSENOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO 

 
2026 m. vasario 19 d. Nr. V17E-38 

Kaišiadorys 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 32 punktu, 15 

straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos visuomenės sveikatos priežiūros įstatymo 6 straipsnio 1 

dalies 1 punktu, Lietuvos Respublikos visuomenės sveikatos stebėsenos (monitoringo) įstatymo 10 

straipsnio 2 dalies 5 punktu, Bendrųjų savivaldybių visuomenės sveikatos stebėsenos nuostatų, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2003 m. rugpjūčio 11 d. įsakymu Nr. 

V-488 „Dėl Bendrųjų savivaldybių visuomenės sveikatos stebėsenos nuostatų patvirtinimo“, 6.3 

papunkčiu ir atsižvelgdama į Kaišiadorių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2025 m. 

gruodžio 19 d. raštą Nr. S-274 „Dėl Visuomenės sveikatos stebėsenos 2024 m.  ataskaitos pateikimo“, 

Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Kaišiadorių rajono savivaldybės 2024 metų visuomenės sveikatos stebėsenos ataskaitą 

(pridedama).  

 
 
 
Savivaldybės meras                                                                                                      Šarūnas Čėsna 

       
 


